10-02-2024 16:58:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande fluxo de veículos provenientes de motoristas de aplicativo e táxis que transportam
passageiros para a região, solicitamos essa implantação para a  melhoria do trânsito, bem como para aumentar a
segurança dos pedestres que fazem o uso diariamente do local. Portanto, implantando a sinalização supracitada
facilitará  o fluxo de veículos e  aumentará a segurança dos pedestres e transeuntes que fazem o uso do local.

implantação de vaga para embarque e desembarque!

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

PÇA TUBAL VILELA, 65, CENTRO, 38.400-186, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE PERFUMARIA CRISTAL NA AVENIDA AFONSO PENA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE Nº 576/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total